
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu nauczyciela Natalii Perdek, 
ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu nauczyciela Natalii Perdek, 
ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w następującym składzie 
osobowym: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego: Anna Iwanek – inspektor ds. oświaty, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Elżbieta Kubiak – wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu Delegatura w Kaliszu, 

3) Dyrektor szkoły: Małgorzata Pawlicka, 

4) Eksperci: 

a) Ewa Walczak, 

b) Daria Wróblewska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB50FB49-E8AC-4865-9CB0-D0623FEF1ABC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T12:01:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




